PROJETO  DE  RESOLUÇÃO Nº 006/2001

SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 004/2001

“Acrescenta artigo 348-A ao Regimento Interno da Câmara Municipal de Botucatu”.

Art. 1º - Fica acrescido o art. 348-A ao Regimento Interno da Câmara Municipal de Botucatu, nos seguintes termos:

 “Art. 348-A – As Sessões Ordinárias serão semanais, realizando-se às segundas-feiras, com início as 15 (quinze) horas.

§ 1º. – A Sessão não poderá estender-se além das 19 (dezenove) horas e 30 (trinta) minutos do dia em que foi iniciada, ressalvados os casos previstos neste Regimento.

§ 2º.º - As disposições do presente artigo vigorarão por 120 (cento e vinte) dias, a contar da publicação da presente Resolução, suspendendo-se por igual período o disposto no art. 123, § 6º., e art. 131, deste Regimento”.

Art. 2º - A presente Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário “Ver/ Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 25 de junho de 2001.

Vereador LUIZ RUBIO

Vereador CALDAS
Autor

Autor

Vereador SARGENTO CHAVARI
       Vereador JUNIOR COLENCI

                    Autor

                         Autor

Vereador JOEL DIVINO

Vereador LOURENÇÃO

                     Autor

      Autor